
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Tomasz Kos cin ski, OMI                            204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
 
Katechizacja:   
Małgorzata Kobylinski                            204-582-4157 
Sodalicja Różańcowa: 
Helena Gałka                             204-632-0438 
Anna Łazeczko                             204-589-8917                                    
Szkoła Ducha Świętego: 
Paul Trochanowski (Dyrektor)               204-582-1053 
Cmentarz:                                        204-582-4157 
Małgorzata Kobylinski 

Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                204-999-5060 
Liga Katolickich Kobiet: 
Terry Driskell        204-589-8547 
Rycerze Kolumba: 
Tony Kusiak        204-451-8002 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                                       204-339-5223 
Jo zef Bogdan                                     204-338-9270  

Lektorzy:   
Agata  Pasternak                    204-250-9993 
Mary Ann Nawrot                204-338-2629 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem                     204-663-1228 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Sabina Łozin ski 204-334-7337 
Parafialny Klub Towarzyski 
Andrzej Łuczak 204-582-6614 
 
 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
Ś więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Tomasz Kościński OMI - Proboszcz , O. Wojciech Stangel OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak OMI - Rezydent 

2021 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

 
PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  

        ŚRODA I PIĄTEK:  
  

godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  
 

 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZOPIĄTKOWE 
o godz. 18:30 

 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 
SOBÓT MIESIĄCA 

o godz. 7:15 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, środa, czwartek,     
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 piątek 8:00-12:00 
W soboty, niedziele i poniedziałki  

biuro nieczynne. 
 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 
PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 



UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA 
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY- - obchodzimy 8 
grudnia. Wydarzenie to jest zasługą specjalnej Bożej 
łaski. Tajemnica ta pokazuje szczególną rolę Maryi a 
także, że każdy z nas cieszy się Bożą pomocą w 

zadaniach, które Bóg stawia na drodze naszego życia. Jest to święto 
patronki Misjonarzy Oblatów. Naszym duszpasterzom O. Tomaszowi 
Kościńskiemu OMI, O. Wojciechowi Stangel OMI i O. Wojciechowi 
Wojtkowiakowi OMI składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, 
pomyślności, wielu łask Bożych oraz wstawiennictwa i opieki 
Najświętszej Maryi Panny. W sposób szczególny pamiętajmy w 
naszych modlitwach o Misjonarzach Oblatach, którzy odeszli do 
wieczności.  
 

OKNA, KAMERY i ŚWIATŁA -  w dalszym ciągu zbieramy fundusze z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wandalizmem okien. 
Okna w biurze parafialnym zostały zabezpieczone kratami, zamonto-
waliśmy nowe światła i kamery. Wasze ofiary pozwolą nam na opłacenie 
tych niespodziewanych wydatków związanych z bezpieczeństwem. 
Wszystkim ofiarowadcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać! 
 

LIGA KATOLICKICH KOBIET - w niedzielę 5 grudnia, zaraz po 
zakończeniu Mszy św. o godz. 9:30 odbędzie się świąteczne spotkanie 
Ligi, dlatego wszystkie panie proszone są o obecność.  

 

ZESTAWY KOPERT NA ROK 2022 zostaną wyłożone w 
bocznej nawie kościoła od strony ulicy Aikins w czwartek 16 
grudnia.  Można je odbierać podczas trwania spowiedzi 
adwentowej, a także w niedziele i soboty po Mszach 

Świętych w kościele lub w tygodniu w biurze parafialnym. Ze względu na 
kosztowne opłaty pocztowe prosimy o odbieranie ich osobiście. Prosimy 
również o nie korzystanie z kopert przed rozpoczęciem nowego 
roku. Pierwsza w zestawie tzw. „Initial Offering” to koperta, z której 
fundusze przeznaczona są na pokrycie kosztów drukowania całego 
zestawu. Prosimy parafian o pomoc w pokryciu tych wydatków. Osoby, 
które jeszcze nie korzystają z takiego sposobu składania ofiar, a mają 
zamiar w roku 2022, mogą zgłaszać się do kancelarii parafialnej 
osobiście lub telefonicznie. Prosimy wszystkich użytkowników kopert o 
sprawdzenie adresu i numeru.  

 

KOPERTY Z PROGRAMEM ŚWIĄTECZNYM rozdawane 
będą w kościele tylko w sobotę 11 i niedzielę 12 grudnia. 
Prosimy o odbieranie ich dla siebie, dla rodziny oraz dla 
znajomych, ponieważ wysłanie jednej koperty kosztuje $1. 
 

Liturgia dla dzieci  - Zachęcamy dzieci do oglądania programu 
prowadzonego przez O. Wojtka i grupę wolontariuszy, który można 
znaleźć na parafialnym face-booku oraz na naszej stronie internetowej.  
PODZIĘKOWANIA 
 Dziękujemy za wszystkie ofiary, które składacie na utrzymanie parafii. 
 W każdą niedzielę furtka do biura parafialnego jest otwarta. Gdyby 

ktoś chciał przyjść i złożyć ofiarę, to można ją wrzucić do skrzynki 
pocztowej umieszczonej w drzwiach. 

DIRECT DEPOSIT - Zachęcamy wiernych do korzystania z bezpośred-
niego przelewu ofiar. Aplikacje zostały wyłożone w kościele, można je 
znaleźć na naszej stronie internetowej lub można zgłosić się po nią do 
kancelarii.  

SKŁADKI PARAFIALNE     Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
21 listopada - Regularna Składka Niedzielna   $ 5,610.00 
21 listopdada - Sharing God’s Gifts  $ 1,385.00 
28 listopada - Regularna Składka Niedzielna   $ 7,288.60 
Dzisiaj, tj. 5 grudnia - Składka na Fundusz Gospodarczy 
Serdecznie dziękujemy za każdy gest dobroci!!! 

II NIEDZIELA ADWENTU -  5 GRUDNIA 2021   
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za + Annę Węgrzyn - Liga Katolickich Kobiet 
11:00 1. Za + Bogdana Ceglarskiego - siostra z rodziną 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
18:00 Za ++ rodziców Paulinę i Feliksa Szurlej oraz braci  
 Waleriana i Jana -  Helena i Czesław Szurlej z rodzinami 
PONIEDZIAŁEK  - 6 GRUDNIA 2021 ŚW. MIKOŁAJA 
 7:00 ++ Za ++ diakona Michała i Irenę Trent 
19:00 1. Za ++ Stanisława i Melanię Leszczyńskich - córki 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
WTOREK - 7 GRUDNIA 2021 ŚW. AMBROŻEGO 
  7:00 ++ Za + Ada Rosa Paskiewicz. 
19:00 1. Za ++ rodziców Anielę i Jana Silka oraz Stefanię i Władysława  

 Dworak - W.J. Silka 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
ŚRODA  - 8 GRUDNIA 2021  UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO 
POCZĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 
  7:00 W INTENCJI ZGROMADZENIA MISJONARZY OBLATÓW 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + męża i tatę Jana Marcinowskiego - żona i dzieci z rodzinami 
3. Za + Annę Węgrzyn - rodzina 
4. Za ++ rodziców Annę i Stanisława Węgrzyn - córka z rodziną 
5. Za ++ siostrę Teresę Śwituszak, męża Jana Czubackiego, rodziców  
    Genowefę i Władysława Wojtkiewicz oraz za dusze w czyśćcu  cierpiące -  

 siostra, żona i córka 
6. Za + Stanisławę Mizeracką - mąż z rodziną 
7. O Boże błogosławieństwo i dalsze łaski dla Aliny Klamer w dniu urodzin - 

 syn Jacek 
8. Za + Władysława Makarewicz - żona i córka 
9. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
10. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
11. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
12. W intencji Paul Lee, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo -  
                     Michaella Park 
13. Za + Jana Marcinowskiego -  Jerry i Claudia Derzko 
14. Za+ ciocię Helenę Samuś - Jadzia z rodziną 
15. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnuków - T.J. Kras 
16. Za + siostrę Krystynę Wójcik - brat z rodzioną 
17. Za + Krystynę Wójcik (zmarłą w Polsce) - Janina i Stefan 
18. Za ++ rodziców Kazimierza i Rozalię Szkwarek oraz Wandę i Ryszarda  

 Motyka - rodz. Szukiewicz 
19. Za ++ krewnych i znajomych z obojga stron - rodz. Szukiewicz 
20. Za + Luke Bodek - rodz. Szukiewicz 
21. O powrót do zdrowia dla Candyce Szkwarek i opatrzność Bożą nad  

 rodziną -  rodz. Szukiewicz 
22. Z podziękowaniem za wszystkie łaski otrzymane z prośbą o dalszą  

 opiekę - rodz. Szukiewicz 
CZWARTEK - 9 GRUDNIA 2021  
 7:00  Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
 
PIĄTEK - 10 GRUDNIA 2021   
  7:00 ++ Za ++ Stanley i Maria Paluch 
19:00 1. Za + Eugeniusza Idzikowskiego -  rodzina Arndt 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
SOBOTA -  11 GRUDNIA 2021  
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za ++ Daniela i Emila Tomczyk -  rodzina 
17:00 1.Za ++ Wiesława  (10 rocz.) i Wojciecha Jeżak oraz zmarłych z  

  rodziny Jeżak i Walasek -  Elżbieta  z synem 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 

Niedziela  5 grudnia 2021  

 

II NIEDZIELA ADWENTU 
Dwa tysiące lat temu nad Jordanem, Jan Chrzciciel wołał: „Przygotujcie drogę Panu…”, w ten sposób 
zapowiadał nadejście Mesjasza. I stało się coś niezwykłego, wielu ludzi zmieniło swoje życie tylko dlatego, że 
chcieli być blisko Boga, chcieli doświadczyć Jego obecności wtedy, kiedy miał przyjść. Przychodzimy na 
Eucharystię, do źródła Bożej łaski, aby usłyszeć wołanie: „Przygotujcie drogę Panu, prostujcie ścieżki dla 
Niego”, bo przyjście Zbawiciela jest już bliskie. Wspólnie z Janem Chrzcicielem wyprostujmy drogi naszego 
życia Jezusowi, który przychodzi w tej Eucharystii.  

INTENCJE MSZALNE PAN BÓG, UCZYNIŁ WIELKIE RZECZY DLA NAS. 



Niedziela 12 grudnia 2021 Rok “C” 

 

GŁOŚMY Z WESELEM, BÓG JEST MIĘDZY NAME.  

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament chrztu świętego  dnia 
12 grudnia zostanie włączony: Michael Anthony LOS 

Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje 

PARAFIALNA GRUPA MISYJNA MAMI przy 
wejściu do kościoła sprzedaje dzisiaj świeczki. 
Zebrane fundusze zostaną przenaczone na 

pomoc misjom prowadzonym przez Misjonarzy Oblatów.  

PRZEDŚWIĄTECZNA WYPRZEDAŻ PIEROGÓW I CIAST  - odbędzie się 
w sobotę 11 i niedzielę 12 grudnia w naszej sali parafialnej. W sobotę po 
wieczornej Mszy św, a w niedzielę po porannych Mszach.  Panie z Ligi 
Katolickich Kobiet zapraszają wszystkich do zejścia do sali, gdzie będzie 
można nabyć pierogi, ciasta oraz różnorodne rzeczy ze straganu 
świątecznego. Panie z Ligi Katolickich Kobiet proszą o ofiarowanie 
wypieków, które można przynosić w sobotę i niedzielę do sali parafialnej 
przed rozpoczęciem Mszy Świętych. Proszą rownież o darowiznę rzeczy na 
tzw. „Christmas Table”. 

OPŁATKI I POLSKIE KARTKI ŚWIĄTECZNE można nabyć w niedziele 
przy wejściu do kościoła albo w tygodniu w kancelarii parafialnej, w 
godzinach urzędowania biura.  

OPŁATEK PARAFIALNY- organizowany przez Rycerzy Kolumba odbędzie 
się w niedzielę 16 stycznia w naszej sali parafialnej. Bilety w cenie $25 dla 
dorosłych i $15 dla dzieci (poniżej 12 roku życia) można nabyć przy wejściu 
do kościoła lub w biurze parafialnym.  

CHRISTMAS HAMPERS - panie z Ligi Katolickich Kobiet  zwracają się z 
prośbą o darowiznę artykułów spożywczych, oryginalnie opakowanych, 
żywności dla dzieci, artykułów higienicznych oraz szkolnych  itp. na tzw. 
Christmas Hampers. Pudełka zostały wyłożone przy wejściu do kościoła. 
Zebrane rzeczy przekazane zostaną Siostrom Misjonarkom Miłosierdzia. 

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA – w czwartek, 16 grudnia będzie okazja 
do spowiedzi świętej w godzinach od 17:30 do 19:30.  

FEDERACJA POLEK W KANADZIE, ODDZIAŁ #7 W WINNIPEGU 
zaprasza młodą Polonię w wieku 13-25 lat do udziału w konkursie talentów 
z wielkimi wygranymi: 1-sze miejsce - $750 , 2-gie miejsce - $500, 3-cie 
miejsce - $250. W sprawie szczegółowych informacji proszę odwiedzić 
stronę internetową Kongresu Polonii Kanadyjskiej Oddział w Winnipegu: 
kpkmanitoba.ca 

   ODESZŁA DO PANA:  + Janina MULTAN 
 „Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie, ......” 

SHARING GOD’S GIFTS 2021 
 W roku 2021 naszym celem jest zebranie sumy:        $   38,050.00 

 Dotychczas na Sharing God’s Gifts zebraliśmy          $   21,121.00 

 Podatek Diecezjalny w 2021 roku:                                $   53,440.00 

 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                $   91,490.00 

 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom, którzy 
składają ofiary na ten fundusz. 

 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2021 r. 
 

SHARING GOD’S GIFTS to doroczna składka Archidiecezji Winnipeg. Taka 
forma zbierania funduszy została stworzona po to, aby zapewnić kontynuację 
działalności naszej Archidiecezji nie tylko tutaj, ale także aby umożliwić 
prowadzenie dzieł misyjnych. Zebrane fundusze przeznaczone są na 
kontynuację działalności w różnych dziedzinach, tych które są istotne i ważne 
dla naszego Kościoła Diecezjalnego, a bez których działalność taka nie była 
by możliwa. Każda parafia zobowiąza jest do zebrania odpowiedniej sumy 
pieniędzy. W przypadku naszej wspólnoty, nie możemy uzbierać wyznaczonej 
nam kwoty ze składek i dlatego co roku dopłacamy brakującą resztę z 
regularnych dochodów. Akceptacja i poparcie parafian w tej sprawie jest 
bardzo istotne, dlatego prosimy was o wyrozumiałość, hojność i współpracę.  

III NIEDZIELA ADWENTU 
Trzecia Niedziela Adwentu wzywa nas do radości. Pierwsze przyjście Syna Bożego przyniosło radość 
wszystkim ludziom, którzy na Niego czekali. Coraz bliżej jesteśmy świąt, a przede wszystkim coraz bliżej 
jesteśmy powtórnego przyjścia Jezusa na ziemię. Niech to spotkanie z przychodzącym Jezusem będzie 
dla wszystkich chrześcijan znakiem radości i niezachwianej nadziei, która nigdy zawieść nie może.  

III NIEDZIELA ADWENTU -  12 GRUDNIA 2021  
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
  9:30 Za ++ Paulinę i Teodora Podlesieckich - syn z rodziną 
11:00 1. Za + Anielę i Stanisława Czajka - syn z rodziną 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
18:00 W intencji Ojca Świętego Franciszka, Ojczyzny, Radia Maryja i TV  

 Trwam - Rodzina Radia Maryja 
 

PONIEDZIAŁEK  - 13 GRUDNIA 2021    
  7:00 O pokój w Ojczyźnie, w 40 rocz. wybuchu Stanu Wojennego w  

 Polsce - Klub Gazety Polskiej 
19:00 1.W intencji dzieci, wnuków i Eugenii, z prośbą o zdrowie, Boże 
 błogosławieństwo oraz opiekę Pani Jasnogórskiej -  

  Eugenia Olszewska 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
WTOREK - 14 GRUDNIA 2021 ŚW. JANA OD KRZYŻĄ 
  7:00 Za ++ męża Stanisława Kociołek, rodziców z obojga stron i syna  

 Kazimierza - Stefania Kociołek 
19:00 1. Za ++ Feliksa, Floriana i Antoninę Urbanowicz - Zofia Labuda 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
ŚRODA - 15 GRUDNIA 2021  
  7:00 Za + Leonę Ozog - siostra Joan 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Jana Marcinowskiego - rodzina Artates 
3. Za + męża Jerzego Judyckiego - żona z dziećmi 
4. Za ++ rodziców Edwarda i Antoninę oraz siostrę Teresę Wojciechowską - 

  syn Joe 
5. Za + Stanisławę Mizeracką - mąż z rodziną 
6. Za ++ siostrę Teresę Śwituszak, męża Jana Czubackiego, rodziców  
 Genowefę i Władysława Wojtkiewicz oraz za dusze w czyśćcu  

 cierpiące - siostra, żona i córka 
7. Za + mamę Stanisławę Gawińską - córka z rodziną 
8. Za + Kaz Leszczyński - żona z rodziną 
9. Za chore i przebywające w szpitalu członkinie Ligi Katolickich Kobiet - CWL 
10. Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
11. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
12. W intencji Paul Lee, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo -  

 Michaella Park 
13. Za + siostrę Krystynę Wójcik -  brat z rodziną 
14. Za + siostrę zakonną Bernadettę Staśkiewicz (30 dni po śmierci) -  

 Rodzina Radia Maryja 
15. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
16. Za + siostrę Bernadettę (Benedyktynkę), 30 dni po śmierci -  

 Alina i Jacek Klamer 
CZWARTEK - 16 GRUDNIA 2021  
 7:00 2.  Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
17:30 - 19:30 SPOWIEDŹ 
PIĄTEK - 17 GRUDNIA 2021  
  7:00 ++ Za ++ Paulinę Pawłowską 
19:00 1. Za + Jerzego Judyckiego (2 rocz.) - żona z dziećmi 
 2.  Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
SOBOTA - 18 GRUDNIA 2021 
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za + Eleonorę Kuczkowską - dzieci 
17:00 1. Za + męża Stanisława Kociołek (20 rocz.) - żona, dzieci i wnuki 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
IV NIEDZIELA ADWENTU -  19 GRUDNIA 2021   
  8:00 Za ++ Stanisława i Mariannę Olechnicki - córka 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 1. Za + Edwarda Sarzyńskiego -  rodzina 
 2. Za + Danutę Ratajczak - mąż i córka (Msza Gregoriańska) 
18:00 Za + Jana Wanic - córka z rodziną 

INTENCJE MSZALNE 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 
Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

 Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 
 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

KALYNA 
 

952 MAIN STREET 
204.582.2832 

 

Parcels to Poland 
kalyna.winnipeg@gmail.com 

                                                                                          

          

 

 24 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

 

 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 
 

Louise, Rachel & Ryan 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

John Czezowski 

Realtor 

 Realtor  

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady, 
43 lat doświaczenia. 
 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

      204-997-2000    RICHARD CZAJKA   
      204-284-6390     clean@advancerobotic.com 

GOLDEN HAND 
JEWELLERY 
955 MAIN STREET  
204-943-7851 
 

MASTER GOLDSMITHS: 
 Czeslaw Szurlej   
             Pawel Szurlej 
 

www.goldenhandjewellery.ca  

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

jaroslaw klimek | GENERAL MANAGER 

MANITOBA & SASKATCHEWAN RELIANCE HOME COMFORT 

WWW.RELIANCEHOMECOMFORT.COM 

w 204.697.5666 | m 204.979-5933 

 

 

SZKOŁA DUCHA 
ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 
 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 
 

 

 

 

 

Excellence  

in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:30 - 5:00 pm 
 

Sokol School of Dance   Rehearsals: 
Mondays: Sokoliki, 5:10-5:55pm,    Middle Group 6:00-7:30 pm,  Juniors 7:30-9:00 pm 
Wednesdays:  Sokoliki 5:15-6:00 pm,   Younger Group, 6:15-7:45 pm 

 

2020 POLISH FEST  “DNI SOKOŁA” June 13, 2020 

CLUB REGENT EVENT CENTRE, 1425 Regent Ave. West 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Audit, Review and Compilation Engagements 

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave. 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 
Ph. Parish Office   

204-582-4157 

mailto:arthuro@shaw.ca
http://www.reliancehomecomfort.com/
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

